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VérderingsInstitutet

VARDEUTLATANDE

X |BOSTADSRATTSLAGENHET [ |BOSTADSRATTSLOKAL
OBJEKT ANDEL | BOSTADSFORENING
Uppdragsgivare Registerbeteckning
Kronofogdemyndigheten, Foérséljningsenheten Amanuensen 3

Kommun
Box 723 25107 Helsingborg Malmé
Bostadsrattsinnehavare (motsv.) Kommundel / Ort Omrade
Privatperson Malmé Nydala

Lagenhetens adress Van.
F-1474-24-12 Humanistgatan 4C, 214 56 Malmé 1
Lagenhetsnummer (motsv.) Tomtréattsinnehavare Org.nr

208012002-0122

RB Brf Malm&hus Nr 12 746000-8134

BYGGNAD

Typ Antal van. Byggnadsar Ombyggnadsar
Flerbostadshus 8 1963

X |Hiss Ovrigt

7 Tvattstuga i kéllare I

Underhallsbehov

Ingen besiktning har gjorts av byggnadens yttre och inre underhalisbehov

LAGENHET

LAGENHETS- Enl. bostadsrattsbevis (motsv.) Lage i byggnaden

AREA M? 39,5 | X |Enl. lagenhetsutdrag Inglasad balkong i vast
Rum Kok V.rum |Badrum [Wc Hall Klk Tvéttst |Balkong | Terrass |Férr.KV [Forr.V |Férr.O  |Matkéllare
1. N 1 1 1 1 1]

INREDNING | X |Elspis Ventilator X | Kyl/frys Standard

KOK ~ |inb.ugn Diskmaskin [ |kyl Visst underhallsbehov.

INREDNING | x (WC X |Badkar Torktumlare |Standard

BAD/DUSCH| x | Tvéttstall | |Handdukstork Tvattmaskin - |Visst underhallsbehov.
INREDNING O spis Underhallsbehov

OVRIGT Kakelugn Visst underhallsbehov.

EKONOMISKA / JURIDISKA UPPGIFTER

Tagit del av féljande handlingar:

[ x |sTADGAR | |EKONOMISK PLAN

| x| ARSREDOVISNING FOR AR: 2022/23

NOTERINGAR

Foéreningen bestar av 324 lagenheter upplatna med
bostadsratt samt 29 lokaler/forrad. Boarea om 23.046 m>.
Skulder till kreditinstitut uppgar till 71.319 Tkr

ARSAVGIFT | |Enligt avgiftsavi motsv. 3.095 kr/m? boa. Fond fér yttre underhall:
23.640 kr X |Enl. lagenhetsutdrag 3.629 Tkr. Vidare info: www.malmohus12.se/
| x_|inkl. vérme Kr / man Kr / m? Saldo inre fond: saknas. Andelstal insats: 0,17409 %.
exkl. varme 1 970 kr 598 kr Lagenheten &r pantsatt till SBAB Bank.
BEDOMNING
Lagenhet pa vaning 1 av 8 i normalt till dldre skick 12345
och standard med visst underhallsbehov. | avgift KOMMUNDEL / ORT Utveckling X
ingar VA, TV, bredband & bostadsrittstillagg. Utover Efterfragan X
avgift tillkommer balkonginglasning (326 kr/man), OMRADET Milje X
varme (389 kr/man) samt el efter forbrukning. Allménservice X
Fran 2020-01 har likartade lagenheter i har aktuell BYGGNADEN Underhall X
férening salts i intervallet 18.205 - 24.102 kr/m? med Planlésning X
ett genomsnitt om 20.718 kr/m2. LAGENHETEN Standard X
Besiktning av lagenheten 2024-09-20 utford av Underhall X| X
André Strandberg Helhetsintryck X
Marknadsvérdet har beddmts enligt ortsprismetoden, vilken innebar jamférelser med OBJEKTET Marknadsintresse X
férsaljningar av liknande objekt p& den 8ppna marknaden. 1= Délig, 2=Forsvarlig, 3=Normal, 4=God, 5=Mycket god
Vardeutlatandet grundas pa att erhallna uppgifter om yta och avgift ar korrekta.
MARKNADSVARDE Prisspridning
med bokstaver / siffror SJUHUNDRAFEMTIOTUSEN/750000/KRONOR +-  40.000
JAMFORELSETAL
Marknadsvarde Internt relationstal Senaste kopeskilling
per m? 18.987 kr 1.548 Kr/m?
Véardering och besiktning utférd av Besiktningsdag / vardetidpunkt Underskrift 7y ,{1_4
Virderingsinstitutet Skane AB Limhamn 2024-09-23 |Gustav Forsberg 7/

Adress / telefon

Geijersgatan 11, 216 18 Limhamn

Underskrift / ¢
André Strandberg L/ #7"¢ 7 VV/S




VardenngsInstitutet

Fastighetstyp
Byggnadsar
Vaning

Yta

Hall

Kok

Badrum

Vardagsrum

Sammanfattning

Beskrivning av lagenhet nummer
208012002-0122
RB Brf Malmohus Nr 12 746000-8134

Humanistgatan 4C, 214 56 Malmé

Flerbostadshus

1963

1av8

39,5 m?. 1 rum och kok.

Parkettgolv och malade vaggar. Skador noterades pa del av
vaggen i hallen.

Parkettgolv och malade vaggar med stankskydd i plast ovanfor
diskbank. Utrustat med elspis (Husqvarna) och kyl/frys (Ikea).
Skador noterades pa elspis och osakerhet rader géllande
funktion.

Klinker pa golv samt kakel och tapet pa vaggar. Utrustat med
wc, tvéttstall och badkar.

Parkettgolv och tapetserade vaggar. Utgang till inglasad balkong
fran vardagsrum.

Lagenhet med 1 rum och kék pa vaning 1 med inglasad balkong
mot vast. Lagenhet i normailt till &ldre skick och standard, visst
underhallsbehov foreligger.



ViardenngsInstitutet

Handrackning

Lagenheten var tomstalld vid varderingstillfallet.

Om den tidigare &garen inte har flyttat ut nédr du som képare har
rétt att tilltrdda egendomen kan du vénda dig till Kronofogden och
begéra hjélp med handrédckning (avhysning) enligt 8 kap. 18 §
utsékningsbalken. En sadan handréckning &r kostnadsfri for
kdparen nér den behévs for tilltrade till bostad pa fastighet eller till
16s egendom, t.ex. bostadsrétt eller annan nyttjanderétt. Med
bostad menas alla utrymmen som anvénds fbr ett normalt boende
och &ven biutrymmen som t.ex. vind, kéllare och garage fér
privatbil. Képaren kan ddremot fa betala fér handrédckning som
behdvs for tilltrdde till annat, t.ex. sérskilda férradsbyggnader,
industri- eller hyresfastighet eller for bortforsling av miljéfarligt
avfall, maskiner eller bilar pa tomten. Bedémning av vad som &r
kostnadstfritt eller inte gérs alltid vid handrédckningen. Kronofogden
tar som huvudregel inte hand om den egendom som myndigheten
beddmer som sopor. Kontakta Kronofogden fér mer information
om handréckning.



VarderingsInstitutet

Ritning

Balkong

Vardagsrum

Sovalkowv

Avvikelser kan forekomma pa ritning.



Metria FastighetSok - Malmo Amanuensen 3

metria | FastighetSok

038 Allman+Taxering 2024-09-20

Fastighet

Beteckning UUuID: Senaste andringen i allméanna delen
Malmé Amanuensen 3 909a6a58-afbf-90ec-e040-ed8f66444c3f 1991-02-11

Nyckel: Lan- och kommunkod Senaste andringen i inskrivningsdelen
120011620 1280 2021-04-06

Distrikt Distriktskod Aktualitetsdatum i inskrivningsdelen
Fosie 101074 2024-09-19

Fastigheten ar upplaten med tomtratt

Adress

Adress

Humanistgatan 4A-C, 8A-C
214 56 Malmo

Munkhattegatan 34A-C
214 56 Malmo
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Metria FastighetSok - Malmo Amanuensen 3

Lage, karta
Omrade N (SWEREF 99 TM) E (SWEREF 99 TM)
1 6160231.0 374890.0

Areal
Omrad Totalareal D land | D tt |
Totalt 11083 kvm 11083 kvm

Sida 2 av 7 2024-09-20



Metria FastighetSok - Malmo Amanuensen 3

Tomtrattsinnehav

Innehavare Andel Inskrivningsdag Akt
746000-8134 1/1 1964-04-08 64/27
Riksbyggen

Bostadsrattsforening
Malmdéhus Nr 12
C/O Riksbyggen
Box 8057

200 41 Malmo

Upplatelse (tomtratt): 1964-01-13
Ingen kopeskilling redovisad.

Anmarkning: ld-nummer kompletterat 94/1097

Tomtrattsupplatelse

Inskrivningsdag Akt Upplatelsedag
1964-04-08 64/27 1964-04-08
Andamal Avgild
Bostadsbebyggelse 715.763 SEK
Avgaéldsperiod Perioddatum fran
10 ar 2007-01-01
Tidiaaste ubbsianinasdatum Efterféljande Inskrankningar

9 ppsagning uppsagningsperiod Annan rattighet an pantratt,nyttjanderatt eller
2027-01-01 ; W es o .

40 ar servitut far ej upplatas

Anmarkning: Anm 93/6461, ny avgald 05/24872, ny avgaldsperiod 05/24872, ny avgaldsperiod, ny avgald 85/27116

Lagfart

Agare Andel Inskrivningsdag Akt
212000-1124 11 1919-06-06 19/597
Malmé Kommun

Malmo Stad
205 80 Malmo

Kop (aven transportkdp): 1919-03-26
Ingen kopeskilling redovisad.

Anmarkning: Anmarkning 81/93
Anmarkning: Ovriga fang 57/657, 19/598, 56/246, 57/658
Anmarkning: |d-nummer kompletterat 94/5672
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Metria FastighetSok - Malmo Amanuensen 3

Inteckningar

Totalt antal inteckningar: 16
Totalt belopp: 61.511.000 SEK
Nr Status

A WO N~

5

Anmarkning:
Nedsattning 64/318
Utbyte 94/1108

6

Anmarkning:
Nedsattning 64/318
Utbyte 94/1108

7 Skriftligt pantbrev

Anmarkning:
Nedsattning 64/317

8
9

Anmarkning:
Utbyte 06/34267

10

Anmarkning:
Utbyte 10/12510
Utbyte 06/34267

11

Anmarkning:
Utbyte 06/34267
Utbyte 10/12510

12
13
14

Anmarkning:
Utbyte d-2021-00120603:1 paverkar
inteckning d-2020-00029637:1B

15

Anmarkning:
Utbyte d-2021-00120603:1 paverkar
inteckning d-2020-00029637:1A

16

Sida 4 av 7

Belopp
4.400.000 SEK
1.100.000 SEK
353.000 SEK
89.000 SEK
107.000 SEK

1.851.000 SEK

164.000 SEK

7.847.000 SEK
3.400.000 SEK

600.000 SEK

500.000 SEK

5.000.000 SEK
14.000.000 SEK
6.600.000 SEK

1.900.000 SEK

13.600.000 SEK

Inskrivningsdag
1964-04-08
1964-04-08
1964-07-08
1964-07-08
1964-04-08

1964-04-08

1964-04-08

1996-12-13
2000-10-10

2000-10-10

2000-10-10

2010-05-12
2019-03-20
2020-01-24

2020-01-24

2021-03-24

Akt
64/221
64/222
64/315
64/316
64/223A

64/223B

64/224

96/24641
00/12401A

00/12401C

00/12401D

10/10341

D-2019-00143867:1
D-2020-00029637:1A

D-2020-00029637:1B

D-2021-00120603:2

2024-09-20



Metria FastighetSok - Malmo Amanuensen 3

Planer, bestammelser och fornlamningar

Planer Datum Akt

Stadsplan 1959-10-09 1280K-PL498
Plananmarkning: Genomférandetiden har utgatt

Tomtindelning: Amanuensen 1962-03-14 1280K-185A
Andring av detaljplan: Senius 3 mfi 2014-09-18 1280K-ADP5312

Laga kraft: 2014-10-10

Genomf. start:
2014-10-11
Genomf. slut:
2019-10-10
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Metria FastighetSok - Malmo Amanuensen 3
Taxeringsuppgifter

Taxeringsenhet

Hyreshusenhet, bostéder och lokaler (321)

139366-4

Omfattar hel registerfastighet och ingar i en sammanforing.

Taxeringsvéarde

Taxeringsar Taxeringsvarde darav
g g byggnadsvarde
2022 242.189.000 SEK 182.189.000 SEK
Samtaxering for registerenhet
Malmé Amanuensen 2-4
Taxerad Agare Andel Juridisk form
746000-8134 171 Bostadsrattsférening
Riksbyggen
Bostadsrattsforening
C/O Riksbyggen
Box 8057
200 41 Malmo
Varderingsenhet bostadsmark 077953257.
Taxeringsvarde Riktviardeomrade
60.000.000 SEK 1280005
Byggratt ovan mark Riktvarde byggratt
27 285 kvm 2.200 SEK/kvm
Varderingsenhet bostader 077951257.
Taxeringsvarde Bostadsyta
182.000.000 SEK 22 976 kvm
Artal for hyresnivd  Hyra Under byggnad
25.733.000 SEK/ar  Nej
Nybyggnadsar Tillbyggnadsar Vardear
1963 2008 1963
Varderingsenhet lokaler 300010665.
Taxeringsvarde Lokalyta
189.000 SEK 41 kvm
Artal for hyresnivd  Hyra Under byggnad
48.000 SEK/ar Nej
Nybyggnadsar Tillbyggnadsar Vardear
1963 2008 1963
Atgérd

Fastighetsrattsliga atgarder
Tomtmatning

Inford i tomtboken

Sida 6 av 7

darav markvarde

60.000.000 SEK

Agandetyp
Lagfart eller Tomtratt

Datum
1962-07-06

1963-09-06

Akt
1280K-341/1962

2024-09-20



Metria FastighetSok - Malmo Amanuensen 3

Ursprung
Malmé Amanuensen 1

Tidigare Beteckning
Beteckning Omregistreringsdatum Akt

M-Malmo Fosie Amanuensen 3 1982-03-01 1280K-1/1982

Ajourforande inskrivhningsmyndighet

Lantmateriet Kontorbeteckning:
Hassleholm
Telefon: 0771-63 63 63

Kalla: Lantmateriet

© Metria Kontakia oss Metria, Box 30016, 104 25 Stockholm, Sverige

Sida 7 av 7 2024-09-20



Forbehall for vardeutlatandet

Nedanstédende forbehall giller for de beskrivningar, vérderingar, analyser eller andra
liknande uppdrag utférda av VérderingsInstitutet i Skdne AB och dess samarbets-
partners at Kronofogdemyndigheten.

Offentliga uppgifter

Bifogade utdrag frén fastighetsdatasystem, lantmaéteriakter,
inskrivningsmyndigheter eller andra statliga/lkommunala myndigheter forutsétts
vara korrekta om inget annat papekats i viardering/beskrivning.

Uppgifter frin fdgare/representant

Uppgifter fran dgare/dgarrepresentant eller hyresgést/arrendator som inte kan
kontrolleras pa ett annat sitt, kan dnda redovisas i beskrivning/virdering och
behandlas som en tillhandahéllen uppgift.

Detta kan da gilla uppgifter om hyra, arrende eller egenskaper hos objektet som
inte kan kontrolleras pé ett oberoende sétt via kontrakt eller andra dokument.

Miljoskador, fel i fastighet

Ansvar tas € for eventuella féroreningar, fel eller skador i mark eller byggnad som
vérderingsmannen inte har kinnedom om. Om ké&nnedom finns om fel/skada eller
miljopaverkan, papekas detta i beskrivning/virdering. Aven om skada, fel eller
milj6paverkan finns, kan inte varderingsman hallas ansvarig for omfattning eller
kostnadsbedomning, dé detta kréver sédrskild utredning och ej ingér i uppdraget.
Ansvar tas saledes ¢j for fel, skador eller miljopaverkan som inte uppticks vid den
okuléra besiktningen. For dessa fragor hdnvisas till 4 kap. jordabalken. I 6vrigt
kan ségas att objekt vid en eventuell exekutiv auktion siljs i befintligt skick, dar
det aligger képaren att gora de beddmningar som krédvs av objektet utifran visning
och beskrivning,

Ovriga fragor

Den beskrivning som sker av objektet i vérdeutldtandet, grundar sig pa den
okuléra besiktning som sker av objektet, samt offentlig information, information
fran dgare, representant, hyresgést eller arrendator enligt ovan. Brister eller fel 1
beskrivning ska papekas for berdrd viarderingsman fore den exekutiva auktionen.
Underlaget for vardebedomningen sker utifrén ortsprismaterial, kalkyler mm. Om
relevant underlag inte kan tillhandahallas, sker vardebedémningen utifrédn de
erfarenheter virderingsmannen har fran liknande objekt - beaktat de 6vriga
forutsdttningar som finns. Bedémningen 1 sig &r upp till virderingsmannen att
utfora utifrdn tillgénglig information, léage, fysiska egenskaper for objektet och
eventuella eller mojliga intdkter i nuldget och pa sikt.




